Территориальная избирательная комиссия

Ярославского района

РЕШЕНИЕ

_________________                                                                             №  ________

Об определении результатов

голосования по выборам Главы

Ярославского муниципального района

            На основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 868 по № 905, путем суммирования содержащихся в них данных, территориальная избирательная комиссия Ярославского района

РЕШИЛА:

1. Признать выборы Главы Ярославского муниципального района, проведенные

4 марта 2012 года,  состоявшимися и действительными.

2. Провести 25 марта 2012 года повторное голосование по двум кандидатам,

набравшим наибольшее число голосов избирателей в результате первого голосования:

· Решатов Андрей Владимирович;

· Хохлова Татьяна Ивановна.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ярославского района                                                                                             С.Г.Лапотников

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ярославского района                                                                                             С.А.Касаткина